PAGE
8

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 20.05.2019 № 142
п. Пелым
О внесении изменений в Состав комиссии по определению (оценки) ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 17.04.2018г. № 133  «О создании комиссии по определению (оценки) ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории городского округа Пелым»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Пелым,  администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по определению (оценки) ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Пелым (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 17.04.2018г. № 133  «О создании комиссии по определению (оценки) ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Пелым»,

следующие изменения:

1) исключить из Состава комиссии:

Баландина О.Ю. - директора МУП «Голана;

Пучнину Л.М. – специалиста по управлению имуществом и казне администрации городского округа Пелым.
2) включить в Состав комиссии Хамзаеву О.А. - директора ООО «Гарант».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым  А.А.Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев